(H. pictor.) — Fiat mandatum Hugoni, pictori, de somma viginti 
quinque florenorum signatorum prout in rotulo etc. 

Leprosorum maladerie Quercus et Carrogii observentur statuta. 
Videantur peticiones facte per Johannem Falqueti contra Clementis, 

et appunctuentur, si sit possibile. 
Examinentur detenti in Insula et, veritate habita, justicia minis¬ 

tretur. 

Die Veneris xxva jugnii. — Sindici : Orsieres, Prepositi, de Fonte ; 
—A. Gule, Lyonardi, Leamon, Pichon, P. Montyon, Berteracti, C. 
Chicandi, Bueti, B. Genodi, Roget,Vuarambert, Jo. Nergaz, Richardet, 
P. Versonnex. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum vigillibus de somma lxiij 
florenorum parvi ponderis, pro suis stipendiis termini festi sancti Jo¬ 
hannis Baptiste etc. 

1 Cette location est faite en vertu du testament de Paquet cité ci-dessous, 
p. 263, n. 
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(Lespa.) — Fiat mandatum thesaurario quod solvat egregio procura- 
tori Lespa somma[m] lx florenorum parvi ponderis, et hoc pro gratis 
serviciis per ipsum civitati impensis etc. — (Levatum.) 

(Testimoniales de experonerio ut presenletur.) — Testimoniales lictere 
per e. Trocterii recepte de requisicione facta d. vicedompno ut ipsum 
presentare vellet experonerium pro justicia ministranda, in formant 
fidem faciencium redigantur et r. d. vicario legende communicentur. 

(Lyonardi.) — Egregio Lyonardi, pro testamento per quondam Jaco- 
bum Paqueti condito et per eundem recepto, floreni triginta persolvan- 
tur per modernos Omnium Animarum procuratores1. 

De blado venali, observentur cride pro reipublice bono. 

(53) Die Martis penultima jugnii. — Sindici : P. Orsieres, Prepositi, 
de Fonte ; — d. vicedompnus, Jo. Nergaz, Vuarambert, P. Versonnex, 
P. Montyon, C. Chicandi, Peyrolerii, Ro. Nycolay, Jo. Mara, Trocterii, 
de S. Michaele, Lyonardi, Leamon, Pichon, A. Gule, Bueti, Byollesii, 
B. Genodi, Roget, C. Hugonis. 

Lusoribus floreni sex parvi ponderis demur super uno burgense per- 
cipiendi, et solvat duos florenos officiariis, ut moris est. 

(Burgensis.) — Honestus vir Anthonius filius quondam Johannis 
Fortier, dyocesis de Rouant, aurifaber, parrochie Magdalenes, pro viij if. 

Fiant cride de fedis, ne quis vendere présumât tribus mensibus pro- 
xime futuris durantibus. 

Ematur décima per procuratores Omnium Animarum Purgatorii 
precio decenti et honesto. 

Die Mercuri ultima jugnii, hora meridiana. — Sindici : P. Orsieres, 
Prepositi, de Fonte; — Burdignyn, Bueti, Jo. Mara, Byollesii, Leamon, 
C. Hugonis, Jo. Nergaz, Pichon, H. Pollerii, S. Praderii, B. Genodi, 
A. Gule, Roget, P. Versonnex.